平成 31 年 4 月 1 日

各 位

茨城県信用組合

けんしん健康経営推進サポートのお知らせ

茨城県信用組合では、茨城県が実施している「いばらき健康経営推進事業所」認定

制度（※）の趣旨に協力するため、下記のとおり「けんしん健康経営推進サポート」

の取扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。

 （※）茨城県が従業員の健康づくりに積極的に取組む事業所を認定する制度

記

取 扱 い 開 始 日 平成 31 年 4 月 1 日（月）

対 象 者
茨城県による「いばらき健康経営推進事業所」の認定を

受けた事業者

内 容 当組合所定の融資商品について金利優遇いたします

対 象 商 品 お近くの当組合本支店までお問合せください

以 上

この件のお問い合わせは下記へお願いします。

融資審査部／大足 電話(代表) 029(231)2131

いつも親切

茨城県信用組合